
Linea 313/1 RUATA-PRAMOLLO-VILLAR PEROSA

Percorso 001/1 RUATA-PRAMOLLO-S.GERMANO-MALANAGGIO-VILLAR PEROSA

Codice corsa nuova 101_6 102 103 nuova nuova 108 nuova nuova 111 nuova 110 nuova 112 nuova

Tipo Frequenza FER5 FER5 FER6 FER5 SABATO FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5

Periodo NO 22/7-31/8 NO 22/7-31/8 NO 22/7-31/8 NO 22/7-31/8 NO 22/7-31/8 NO 22/7-31/8 NO 22/7-31/8 NO 22/7-31/8 NO 22/7-31/7 NO 22/7-31/8 NO 22/7-31/7 NO 22/7-31/8 NO 22/7-31/7 NO 22/7-31/8

Fermata Nodo km.

1 0012040005 RUATA 0,00 05:04 05:05 06:40 06:50 06:50 14:50 14:50 21:14 21:15 17:35 17:35 22:55 22:55

2 0012040008 PELLENCHI 1,80 05:01 05:08 06:38 06:53 06:53 14:48 14:52 21:11 21:18 17:33 17:37 22:53 22:57

3 0012040004 ALLIERI 2,60 04:59 05:10 06:35 06:55 06:55 14:45 14:55 21:04 21:25 17:30 17:40 22:50 23:04

4 0012040003 TOURNIM 5,00 04:54 05:15 06:30 07:00 07:00 14:40 15:00 20:59 21:30 17:25 17:45 22:45 23:09

5 0012040006 RUE 7,90 04:49 05:20 06:25 07:05 07:05 14:35 15:05 20:56 21:33 17:20 17:50 22:40 23:14

6 0012420025 CIAMPETTI 8,90 04:46 05:23 06:22 07:08 07:08 14:32 15:07 20:55 21:34 17:17 17:53 22:37 23:17

7 0012420022 ROCCIA S. GERMANO 9,60 04:44 05:25 06:20 07:10 07:10 14:30 15:09 20:54 21:35 17:15 17:55 22:35 23:19

8 0012420005 GIANASSONI 9,80 04:43 05:26 06:19 07:11 07:11 14:29 15:10 20:53 21:36 17:14 17:56 22:34 23:20

9 0012420008 STR.LE PRAMOLLO 10,10 04:42 05:27 06:18 07:12 07:12 14:28 15:11 20:52 21:37 17:13 17:57 22:33 23:21

10 0012420003 GONDINI 10,40 04:41 05:28 06:17 07:13 07:13 14:27 15:12 20:51 21:38 17:12 17:58 22:32 23:22

11 0012420006 GIARDINETTI 10,70 04:40 05:29 06:16 07:14 07:14 14:26 15:13 20:50 21:39 17:11 17:59 22:31 23:23

12 0012420001 INCROCIO SP 168 11,40 04:39 05:30 06:15 07:15 07:15 14:25 15:14 20:49 21:40 17:10 18:00 22:30 23:24

13 0012420015 WIDEMANN 11,70 04:38 05:31 06:14 07:16 07:16 14:07 14:24 15:15 20:48 21:41 16:47 17:09 18:01 22:29 23:25

14 0012000003 MALANAGGIO 13,90 05:35 06:10 07:20 14:11 14:20 21:45 16:51 17:05 22:25

15 0013007065 VILLAR PEROSA 14,80 16:53 17:03

16 0013007060 BAR STAZIONE 16,90 05:40 06:05 07:25 14:15 14:15 21:50 17:01 22:20

17 0013007003 MUNICIPIO 17,50 17:00 17:00



Linea 313/1 RUATA-PRAMOLLO-VILLAR PEROSA

Percorso 002/1 RUATA-PRAMOLLO-S.GERMANO-VILLAR PEROSA

Codice corsa nuova 308B-R nuova

Tipo Frequenza SCOLG5 SCOLG5 SCOLG5

Ferm. Denominazione km.

1 0012040002 CORTILI 0,00 16:36 16:36

2 0012420025 CIAMPETTI 1,00 16:33 16:39

3 0012420022 ROCCIA S. GERMANO 1,70 16:31 16:41

4 0012420005 GIANASSONI 1,90 16:30 16:42

5 0012420008 STR.LE PRAMOLLO 2,20 16:29 16:43

6 0012420003 GONDINI 2,50 16:28 16:44

7 0012420006 GIARDINETTI 2,80 16:27 16:45

8 0012420001 INCROCIO SP 168 3,20 16:26 16:46

9 0012420013 TEMPIO VALDESE 3,50 16:25 16:47

10 0012420012 SAN GERMANO SCUOLE 3,80 16:24 16:48

11 0012420015 WIDEMANN 4,20 16:01 16:09 16:49

12 0013007065 VILLAR PEROSA 5,50 16:02 16:08

13 0013007044 STAZIONE MUNICIPIO 7,40 16:05 16:05



Linea 313/1 RUATA-PRAMOLLO-VILLAR PEROSA

Percorso 002/1 RUATA-PRAMOLLO-S.GERMANO-VILLAR PEROSA

Codice corsa nuova 201 205 202 nuova 206 nuova

Tipo Frequenza SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL

Fermata Nodo Denominazione km. *

1 0012040005 RUATA 0,00

2 0012040008 PELLENCHI 1,80

3 0012040004 ALLIERI 2,60

4 0012040003 TOURNIM 5,00

5 0012040006 RUE 7,90 07:35 07:38 12:45 13:20 13:20

6 0012420025 CIAMPETTI 8,90 07:34 07:40 12:48 13:17 13:23

7 0012420022 ROCCIA S. GERMANO 9,60 07:33 07:41 12:50 13:15 13:25

8 0012420005 GIANASSONI 9,80 07:32 07:42 12:51 13:14 13:26

9 0012420008 STR.LE PRAMOLLO 10,10 07:31 07:43 12:52 13:13 13:27

10 0012420003 GONDINI 10,40 07:30 07:44 12:53 13:12 13:28

11 0012420006 GIARDINETTI 10,70 07:29 07:45 12:54 13:11 13:29

12 0012420001 INCROCIO SP 168 11,40 07:28 07:46 12:55 13:10 13:30

13 0012420015 WIDEMANN 11,70 07:27 07:47 12:56 07:54 12:57 13:09 13:31

14 0013007065 VILLAR PEROSA 13,00 07:26 12:57 07:53 12:58 13:08

15 0013007003 MUNICIPIO 14,90 07:50 13:00 07:50 13:01 13:05



Linea 313/1 RUATA-PRAMOLLO-VILLAR PEROSA

Percorso 001/1 RUATA-PRAMOLLO-S.GERMANO-MALANAGGIO-VILLAR PEROSA

Codice corsa nuova 105
Tipo Frequenza FER5 FER5

Periodo NO 22/7-31/7 NO 22/7-31/8

FermataNodo km.

1 0012040005 RUATA 0,00 12:54 13:05

2 0012040008 PELLENCHI 1,80 13:01 13:08

3 0012040004 ALLIERI 2,60 12:59 13:10

4 0012040003 TOURNIM 5,00 12:54 13:15

5 0012040006 RUE 7,90 12:49 13:20

6 0012420025 CIAMPETTI 8,90 12:46 13:23

7 0012420022 ROCCIA S. GERMANO 9,60 12:44 13:25

8 0012420005 GIANASSONI 9,80 12:43 13:26

9 0012420008 STR.LE PRAMOLLO 10,10 12:42 13:27

10 0012420003 GONDINI 10,40 12:41 13:28

11 0012420006 GIARDINETTI 10,70 12:40 13:29

12 0012420001 INCROCIO SP 168 11,40 12:39 13:30

13 0012420015 WIDEMANN 11,70 12:38 13:31

14 0012000003 MALANAGGIO 13,90 13:35

15 0013007065 VILLAR PEROSA 14,80

16 0013007060 BAR STAZIONE 16,90 13:40

17 0013007003 MUNICIPIO 17,50



 

 

Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 

Linea 313/1 - RUATA-PRAMOLLO-VILLAR PEROSA 
Percorso 001/1 - RUATA-PRAMOLLO-S. GERMANO CHISONE- 

MALANAGGIO-VILLAR PEROSA 

 

 

 

 

 
 
 

   NUOVA 101/6 102 103 NUOVA NUOVA 108 NUOVA NUOVA 111 NUOVA 110 NUOVA 112 NUOVA 

   
Feriale 

6g 
Feriale 

6g 
Feriale 

6g 
Feriale 

5g 
Sabato 

Feriale 
5g 

Feriale 
5g 

Feriale 
5g 

Feriale 
4g 

Feriale 
5g 

Feriale 
4g 

Feriale 
5g 

Feriale 
4g 

Feriale 
5g 

 

   
No 

22/7-
31/08 

No 
22/7-
31/08 

No 
22/7-
31/08 

No 
22/7-
31/08 

No 
22/7-
31/08 

No 
22/7-
31/08 

No 
22/7-
31/08 

No 
22/7-
31/08 

No 
22/7-
31/08 

No 
22/7-
31/08 

No 
22/7-
31/08 

No 
22/7-
31/08 

No 
22/7-
31/08 

No 
22/7-
31/08 

 

 Denominazione Km ANDATA RITORNO ANDATA RITORNO ANDATA ANDATA ANDATA ANDATA ANDATA RITORNO ANDATA ANDATA ANDATA ANDATA RITORNO 

1 RUATA 0,00 05:04 05:05 06:40 06:50 06:50  14:50 14:50 21:14 21:15  17:35 17:35 22:55 22:55 

2 PELLENCHI 1,80 05:01 05:08 06:38 06:53 06:53  14:48 14:52 21:11 21:18  17:33 17:37 22:53 22:57 

3 ALLIERI 2,60 04:59 05:10 06:35 06:55 06:55  14:45 14:55 21:04 21:25  17:30 17:40 22:50 23:04 

4 TOURNIM 5,00 04:54 05:15 06:30 07:00 07:00  14:40 15:00 20:59 21:30  17:25 17:45 22:45 23:09 

5 RUE 7,90 04:49 05:20 06:25 07:05 07:05  14:35 15:05 20:56 21:33  17:20 17:50 22:40 23:14 

6 CIAMPETTI 8,90 04:46 05:23 06:22 07:08 07:08  14:32 15:07 20:55 21:34  17:17 17:53 22:37 23:17 

7 
ROCCIA S. 
GERMANO 

9,60 04:44 05:25 06:20 07:10 07:10  14:30 15:09 20:54 21:35  17:15 17:55 22:35 23:19 

8 GIANASSONI 9,80 04:43 05:26 06:19 07:11 07:11  14:29 15:10 20:53 21:36  17:14 17:56 22:34 23:20 

9 
STR.LE 

PRAMOLLO 
10,10 04:42 05:27 06:18 07:12 07:12  14:28 15:11 20:52 21:37  17:13 17:57 22:33 23:21 

10 GONDINI 10,40 04:41 05:28 06:17 07:13 07:13  14:27 15:12 20:51 21:38  17:12 17:58 22:32 23:22 

11 GIARDINETTI 10,70 04:40 05:29 06:16 07:14 07:14  14:26 15:13 20:50 21:39  17:11 17:59 22:31 23:23 

12 INCROCIO SP 168 11,40 04:39 05:30 06:15 07:15 07:15  14:25 15:14 20:49 21:40  17:10 18:00 22:30 23:24 

13 WIDEMANN 11,70 04:38 05:31 06:14 07:16 07:16 14:07 14:24 15:15 20:48 21:41 16:47 17:09 18:01 22:29 23:25 

14 MALANAGGIO 13,90  05:35 06:10 07:20  14:11 14:20   21:45 16:51 17:05  22:25  

15 VILLAR PEROSA 14,80           16:53 17:03    

16 BAR STAZIONE 16,90  05:40 06:05 07:25  14:15 14:15   21:50  17:01  22:20  

17 MUNICIPIO 17,50           17:00 17:00    

 



 

 Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI 

TORINO 
 

Linea 523/1 – SCOLASTICA PERRERO 
Percorso 019/1 – PERRERO – CHIOTTI – TROSSIERI - CASSAS 

 

 

      

      

 

CORSA 
01C/1 

CORSA 
02C/1 

CORSA 
04C/1 

CORSA 
04B/1 

SCOLASTICO 
G5 SCOLASTICO 5 SCOLASTICO 3 

SCOLASTICO 
G4 

   
LUN-MAR-
MER-GIO 

Ferm. Nodo Denominazione Km 
Orario 
Andata  

Orario 
Andata 

Orario 
Andata 

Orario 
Andata 

1 0011860002 PERRERO - SCUOLE 0 7.15 12.46 13.46 16.46 

2 0011860004 PERRERO - CHIOTTI 3.5 7.22 12.38 13.38 16.38 

3 0011860020 PERRERO - SERRE MARCO 4.3 7.24 12.37 13.37 16.37 

4 0011860004 PERRERO - CHIOTTI 5.1 7.26 12.35 13.35 16.35 

5 0011860003 PERRERO - TROSSIERI 6.1 7.28 12.33 13.33 16.33 

6 0011860017 PERRERO PONTE 6.8 7.29 12.31 13.31 16.31 

7 0011860008 PERRERO - PIAN FAETTO 8.3 7.33 12.28 13.28 16.28 

8 0011860009 PERRERO SP 169 9.4 7.35 12.25 13.25 16.25 

9 0011860007 PONTE RABBIOSO 12.4 7.42 12.19 13.19 16.19 

10 0011860015 TRAVERSE 14.9 7.47 12.13 13.13 16.13 

11 0011860007 PONTE RABBIOSO 17.4 7.52 12.08 13.08 16.08 

12 0011860002 PERRERO SCUOLE 19 7.56 12.05 13.05 16.05 
 

 

 



 Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI 

TORINO 
 

Linea 528/1 – RUATA – ALLERI - RUA 
Percorso 001/1 – RUATA – ALLERI – TOURNIM - RUA 

 

 

      

      

 

CORSA 
102/1 

CORSA 
103/1 

CORSA 
105 

CORSA 
NUOVA 

CORSA 
108/1 

CORSA 
NUOVA 

SCOLASTICO SCOLASTICO SCOLASTICO SCOLASTICO SCOLASTICO  

      

Ferm. Denominazione Km 
Orario 
Andata 

Orario 
Andata 

Orario 
Andata 

Orario 
Andata 

Orario 
Andata 

Orario 
Andata 

1 RUATA 0 07.05 07.05 13.05  14.11 14.11 

2 PELLENCHI 1.8 07.02 07.08 13.08  14.08 14.14 

3 ALLIERI 2.6 07.00 07.10 13.10  14.06 14.16 

4 TOURNIM 5 06.55 07.15 13.15  14.01 14.21 

5 PRAMOLLO - BORGATA RUE 7.9 06.50 07.20 13.20 13.49 13.56 14.26 

6 CIAMPETTI 8.9  07.23 13.23 13.52 13.53  

7 ROCCIA 9.6  07.25 13.25 13.54 13.51  

8 GIANASSONI 9.8  07.26 13.26 13.55 13.50  

9 STRADALE PRAMOLLO 10.1  07.27 13.27 13.56 13.49  

10 GONDINI 10.4  07.28 13.28 13.57 13.48  

11 GIARDINETTI 10.7  07.29 13.29 13.58 13.47  

12 INCROCIO SP 168 11.4  07.30 13.30 13.59 13.46  

13 WIDEMANN 11.7  07.31 13.31 14.00 13.45  
 

 



 Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI 

TORINO 
 

Linea 534/1 – RUATA – SAN GERMANO 
Percorso 001/1 – RUATA – SAN GERMANO CHISONE 

 

 

      

      

 

CORSA 
1001/A 

CORSA 
1001/1 

CORSA 
1002 

CORSA 
1004 

CORSA 
1002/A 

CORSA 
1004/A 

 
SCOLASTICO 

G5     

      

Ferm. Nodo Denominazione Km 
Orario 
Andata 

Orario 
Andata 

Orario 
Andata 

Orario 
Andata 

Orario 
Andata 

Orario 
Andata 

1 0012040005 RUATA 0,00 07.55 07.55  16.45  16.45 

2 0012040004 ALLIERI 3,60 07.50 08.00  16.40  16.50 

3 0012040003 TOURNIM 5,00 07.45 08.05  16.35  16.55 

4 0012040006 
PRAMOLLO - 

BORGATA RUE 
7,90 07.40 08.10 08.35 16.30 16.10 17.00 

5 0012420025 CIAMPETTI 8,90 07.38 08.12 08.33 16.28 16.12  

6 0012420022 
SAN GERMANO 

CHISONE - 
ROCCIA 

9,80 07.36 08.14 08.31 16.26 16.14  

7 0012420003 GONDINI 10,60 07.37 08.17 08.28 16.25 16.17  

8 0012420001 

SAN GERMANO 
CHISONE - 

INCROCIO SP 
168 - SP 

11,20 07.32 08.20 08.25 16.20 16.20  

9  WIDEMANN 11,70 07.31      
 

 

 



 Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI 

TORINO 
 

Linea 528/1 – RUATA – ALLERI - RUA 
Percorso 001/1 – RUATA – ALLERI – TOURNIM - RUA 

 

 

      

      

 

CORSA 
102/1 

CORSA 
103/1 

CORSA 
105 

CORSA 
NUOVA 

CORSA 
108/1 

CORSA 
NUOVA 

SCOLASTICO SCOLASTICO SCOLASTICO SCOLASTICO SCOLASTICO  

      

Ferm. Denominazione Km 
Orario 
Andata 

Orario 
Andata 

Orario 
Andata 

Orario 
Andata 

Orario 
Andata 

Orario 
Andata 

1 RUATA 0 07.05 07.05 13.05  14.11 14.11 

2 PELLENCHI 1.8 07.02 07.08 13.08  14.08 14.14 

3 ALLIERI 2.6 07.00 07.10 13.10  14.06 14.16 

4 TOURNIM 5 06.55 07.15 13.15  14.01 14.21 

5 PRAMOLLO - BORGATA RUE 7.9 06.50 07.20 13.20 13.49 13.56 14.26 

6 CIAMPETTI 8.9  07.23 13.23 13.52 13.53  

7 ROCCIA 9.6  07.25 13.25 13.54 13.51  

8 GIANASSONI 9.8  07.26 13.26 13.55 13.50  

9 STRADALE PRAMOLLO 10.1  07.27 13.27 13.56 13.49  

10 GONDINI 10.4  07.28 13.28 13.57 13.48  

11 GIARDINETTI 10.7  07.29 13.29 13.58 13.47  

12 INCROCIO SP 168 11.4  07.30 13.30 13.59 13.46  

13 WIDEMANN 11.7  07.31 13.31 14.00 13.45  
 

 



 Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
 

Linea 519/1 – SERVIZI SCOLASTICO DI SAN 
GERMANO 

Percorso    002/1 – PRAMOLLO – GONDINI – SAN GERMANO 
 

 

      

      

 

CORSA 
201/1 
SCOLG5 

 

Ferm. Nodo Denominazione Km Orario Andata 

1 0012040006 
PRAMOLLO - 

BORGATA RUE 
0 08.05 

2 0012420025 CIAMPETTI 1 08.12 

3 0012420022 
SAN GERMANO 

CHISONE - ROCCIA 
1,7 08.14 

4 0012420005 GIANASSONI 1,9 08.15 

5 0012420008 
SAN GERMANO 

CHISONE - STRADALE 
PRAMOLLO - 

2,2 08.16 

6 0012420003 GONDINI 2,5 08.17 

7 0012420006 
SAN GERMANO - 

GIARDINETTI 
2,7 08.18 

8 0012420011 
PIAZZA XX 

SETTEMBRE 
3,1 08.19 

9 0012420013 TEMPIO VALDESE 3,3 08.19 

10 0012420012 SCUOLE 3,5 08.20 
 



 Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
 

Linea 313/1 - RUATA-PRAMOLLO-VILLAR PEROSA 
Percorso    002/1 - RUATA-PRAMOLLO-S. GERMANO CHISONE -VILLAR 

PEROSA 
 

 

      

      

 

CORSA 
201/1 

CORSA 
205/1 

CORSA 
202/1 

CORSA 
206/1 

SCOLASTICO SCOLASTICO SCOLASTICO SCOLASTICO 

    

Ferm. Nodo Denominazione Km Orario Andata Orario Andata Orario Ritorno Orario Ritorno 

1 0012040005 RUATA 0,00     

2 0012040008 
PRAMOLLO - 
PELLENCHI 

1,80 
    

3 0012040004 ALLIERI 2,60     

4 0012040003 TOURNIM 5,00     

5 0012040006 
PRAMOLLO - 

BORGATA RUE 
7,90 

      07.35       12.45 08.15       13.20       

6 0012420025 CIAMPETTI 8,90 07.38/07.38 12.48/12.48 08.12/08.12 13.17/13.17 

7 0012420022 
SAN GERMANO 

CHISONE - ROCCIA 
9,60 

07.40/07.40 12.50/12.50 08.10/08.10 13.15/13.15 

8 0012420005 GIANASSONI 9,80 07.41/07.41 12.51/12.51 08.09/08.09 13.14/13.14 

9 0012420008 
SAN GERMANO 

CHISONE - STRADALE 
PRAMOLLO - 

10,10 
07.42/07.42 12.52/12.52 08.08/08.08 13.13/13.13 

10 0012420003 GONDINI 10,40 07.43/07.43 12.53/12.53 08.07/08.07 13.12/13.12 

11 0012420006 
SAN GERMANO - 

GIARDINETTI 
10,70 

07.44/07.44 12.54/12.54 08.06/08.06 13.11/13.11 

12 0012420001 
SAN GERMANO 

CHISONE - INCROCIO 
SP 168 - SP 

11,40 
07.45/07.45 12.55/12.55 08.05/08.05 13.10/13.10 

13 0012420015 
SAN GERMANO - 

PIAZZALE 
WIDEMANN 

11,70 
07.46/07.46 12.56/12.56 08.04/08.04 13.09/13.09 

14 0013070065 
VILLAR PEROSA - VIA 
NAZIONALE, 203/207 - 

S 
13,00 

07.47/07.47 12.57/12.57 08.03/08.03 13.08/13.08 

15 0013070003 
VILLAR PEROSA - 

MUNICIPIO 
14,90 

07.50       13.00             08.00       13.05 

 



 Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
 

Linea 313/1 - RUATA-PRAMOLLO-VILLAR PEROSA 
Percorso    002/1 - RUATA-PRAMOLLO-S. GERMANO CHISONE -VILLAR 

PEROSA 
 

 

      

      

 

CORSA 
201/1 

CORSA 
203/1 

CORSA 
205/1 

CORSA 
207/1 

CORSA 
212/1 

CORSA 
209/1 

CORSA 
202/1 

CORSA 
204/1 

CORSA 
206/1 

SCOLASTICO SABATO SCOLASTICO SCOLASTICO G5 FERIALE 5 
GIORNI 

FERIALE 5 
GIORNI 

SCOLASTICO SABATO SCOLASTICO 

 
PERIODO 

NO 20/7 – 31/8  
PERIODO 

NO 20/7 – 31/8 
PERIODO 

NO 20/7 – 31/8 
PERIODO 

NO 20/7 – 31/8 
 

PERIODO 
NO 20/7 – 31/8 

 

Ferm. Nodo Denominazione Km Orario Andata Orario Andata Orario Andata Orario Andata Orario Andata Orario Ritorno  Orario Ritorno Orario Ritorno Orario Ritorno 

1 0012040005 RUATA 0,00           16.10   12.30        

2 0012040008 
PRAMOLLO - 
PELLENCHI 

1,80 
    16.13/16.13   12.28/12.28  

3 0012040004 ALLIERI 2,60     16.15/16.15   12.25/12.25  

4 0012040003 TOURNIM 5,00     16.20/16.20   12.20/12.20  

5 0012040006 
PRAMOLLO - 

BORGATA RUE 
7,90 

      07.35       11.30       12.45       15.35 16.25/16.25 07.45       08.15       12.15/12.15 13.20       

6 0012420025 CIAMPETTI 8,90 07.38/07.38 11.33/11.33 12.48/12.48 15.38/15.38 16.28/16.28 07.42/07.42 08.12/08.12 12.12/12.12 13.17/13.17 

7 0012420022 
SAN GERMANO 

CHISONE - ROCCIA 
9,60 

07.40/07.40 11.35/11.35 12.50/12.50 15.40/15.40 16.30/16.30 07.40/07.40 08.10/08.10 12.10/12.10 13.15/13.15 

8 0012420005 GIANASSONI 9,80 07.41/07.41 11.36/11.36 12.51/12.51 15.41/15.41 16.31/16.31 07.39/07.39 08.09/08.09 12.09/12.09 13.14/13.14 

9 0012420008 
SAN GERMANO 

CHISONE - STRADALE 
PRAMOLLO - 

10,10 
07.42/07.42 11.37/11.37 12.52/12.52 15.42/15.42 16.32/16.32 07.38/07.38 08.08/08.08 12.08/12.08 13.13/13.13 

10 0012420003 GONDINI 10,40 07.43/07.43 11.38/11.38 12.53/12.53 15.43/15.43 16.33/16.33 07.37/07.37 08.07/08.07 12.07/12.07 13.12/13.12 

11 0012420006 
SAN GERMANO - 

GIARDINETTI 
10,70 

07.44/07.44 11.39/11.39 12.54/12.54 15.44/15.44 16.34/16.34 07.36/07.36 08.06/08.06 12.06/12.06 13.11/13.11 

12 0012420001 
SAN GERMANO 

CHISONE - INCROCIO 
SP 168 - SP 

11,40 
07.45/07.45 11.40/11.40 12.55/12.55 15.45/15.45 16.35/16.35 07.35/07.35 08.05/08.05 12.05/12.05 13.10/13.10 

13 0012420015 
SAN GERMANO - 

PIAZZALE 
WIDEMANN 

11,70 
07.46/07.46 11.41/11.41 12.56/12.56 15.46/15.46 16.36/16.36 07.34/07.34 08.04/08.04 12.04/12.04 13.09/13.09 

14 0013070065 
VILLAR PEROSA - VIA 
NAZIONALE, 203/207 - 

S 
13,00 

07.47/07.47  12.57/12.57 15.47/15.47 16.37/16.37  08.03/08.03  13.08/13.08 

15 0013070003 
VILLAR PEROSA - 

MUNICIPIO 
14,90 

07.50       11.45       13.00       15.50       16.40             07.30       08.00       12.00       13.05 

 



 Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
 

Linea 313/1 - RUATA-PRAMOLLO-VILLAR PEROSA 
Percorso    003/1 - RUATA-PRAMOLLO-S. GERMANO CHISONE -VILLAR 

PEROSA 
 

 

      

      

 

CORSA 
308B/1 

SCOLASTICO G5 
 

Ferm. Nodo Denominazione Km Orario Ritorno  

1 0012040002 PRAMOLLO - 
BORGATA CORTILI 

0,00 16.36       

2 0012420025 CIAMPETTI 1,00 16.33/16.33 

3 0012420022 SAN GERMANO 
CHISONE - ROCCIA 

1,70 16.31/16.31 

4 0012420005 GIANASSONI 1,90 16.30/16.30 

5 0012420008 SAN GERMANO 
CHISONE - STRADALE 

PRAMOLLO -  

2,20 16.29/16.29 

6 0012420003 GONDINI 2,50 16.28/16.28 

7 0012420006 SAN GERMANO - 
GIARDINETTI 

2,80 16.27/16.27 

8 0012420001 SAN GERMANO 
CHISONE - INCROCIO 

SP 168 - SP 

3,20 16.26/16.26 

9 0012420013 SAN GERMANO - 
TEMPIO VALDESE 

3,50 16.25/16.25 

10 0012420012 SAN GERMANO - 
SCUOLE 

3,80 16.24/16.24 

11 0012420015 SAN GERMANO - 
PIAZZALE 

WIDEMANN 

4,20 16.09/16.09 

12 0013070065 VILLAR PEROSA - VIA 
NAZIONALE, 203/207 - 

S 

5,50 16.08/16.08 

13 0013070044 VILLAR PEROSA - 
DISTRIBUTORE ERG 

7,40       16.05 

 



 Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI 

TORINO 
 

Linea 517/1 – SCOLASTICA VILLAR PEROSA 
Percorso    002/1 – MUNICIPIO – VIA NAZIONALE – MUNICIPIO 

Percorso 003/1 – MUNICIPIO – VIA TRIESTE – VIA PIAVE - MUNICIPIO 
 

 

      

      

   

CORSA 
06/1 

CORSA 
07/1 

CORSA 
05/1 

CORSA 
04/1 

SCOLASTICO 
G5 

SCOLASTICO 
G3 SCOLASTICO 4 SCOLASTICO 

G2 

 
MAR-MER-

VEN  LUN-MER 

Ferm. Nodo Denominazione Km 
Orario 
Andata 

Orario 
Andata 

Orario 
Andata 

Orario 
Andata 

1 0013070003 VILLAR PEROSA - MUNICIPIO 0,00       07.25       13.00       15.55       16.55 

2 0013070022 VILLAR PEROSA - VIA 
NAZIONALE, 10 ANGOLO V 

1,16 07.26/07.26 13.01/13.01 15.56/15.56 16.56/16.56 

3 0013070023 VIA NAZIONALE, 128 
FERMATA SAPAV GIUSTETTO 

1,98 07.27/07.27 13.02/13.02 15.57/15.57 16.57/16.57 

4 0013070024 VIA NAZIONALE, 154 
FERMATA SAPAV MOBILIFIC 

2,36 07.28/07.28 13.03/13.03 15.58/15.58 16.58/16.58 

5 0013070025 VIA NAZIONALE, 128 
FERMATA SAPAV TUPINI 

3,23 07.29/07.29 13.04/13.04 15.59/15.59 16.59/16.59 

6 0013070026 VIA NAZIONALE, 218 - 
FERMATA 

3,51 07.30/07.30 13.05/13.05 16.00/16.00 17.00/17.00 

7 0013070027 VIA NAZIONALE BORGATA 
ARTERO - CAP 

4,39 07.32/07.32 13.07/13.07 16.02/16.02 17.02/17.02 

8 0013070003 VILLAR PEROSA - MUNICIPIO 7,39 07.40       13.15       16.10       17.10       
 

 

   
CORSA 306/1 

SCOLASTICO G5 
 

Ferm. Nodo Denominazione Km Orario Andata 

1 0013070003 VILLAR PEROSA - 
MUNICIPIO 

0,00       07.10 

2 0013070005 STRADA PRIETTI BAITA 
VIGNASSA - FERMATA 

1,30 07.15/07.15 

3 0013070006 STRADA PRIETTI BAITA 
CONBORSIERA BASSA - F 

1,72 07.18/07.18 

4 0013070007 STRADA PRIETTI BAITA 
VINCON 10 - FERMATA 

2,33 07.20/07.20 

5 0013070008 BAITA PRIETTI - FERMATA 3,04 07.22/07.22 

6 0013070009 BAITA CASA VECCHIA - 
FERMATA 

3,81 07.24/07.24 

7 0013070010 STRADA PRIETTI BAITA 
SERRE - FERMATA 

4,56 07.26/07.26 

8 0013070011 VIA TRIESTE, 23 5,59 07.30/07.30 
 



 Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI 

TORINO 
 

Linea 517/1 – SCOLASTICA VILLAR PEROSA 
Percorso 003/1 – MUNICIPIO – VIA TRIESTE – VIA PIAVE – MUNICIPIO 

Percorso 004/1 – MUNICIPIO – VIA JUVARRA - MUNICIPIO 
 

 

      

      

 

CORSA 
07A/1 

CORSA 
05A/1 

CORSA 
304/1 

SCOLASTICO 
G3 SCOLASTICO 4 SCOLASTICO 

G2 
MAR– GIO-

VEN  LUN-MER 

Ferm. Nodo Denominazione Km 
Orario 
Ritorno 

Orario 
Ritorno 

Orario 
Ritorno 

1 0013070003 VILLAR PEROSA - MUNICIPIO 0,00 13.25 16.20 17.15 

2 0013070005 
STRADA PRIETTI BAITA 
VIGNASSA - FERMATA 

1,30 13.20/13.20 16.14/16.14 17.10/17.10 

3 0013070006 
STRADA PRIETTI BAITA 
CONBORSIERA BASSA - F 

1,72 13.17/13.17 16.11/16.11 17.06/17.06 

4 0013070007 
STRADA PRIETTI BAITA 
VINCON 10 - FERMATA 

2,33 13.15/13.15 16.09/16.09 17.04/17.04 

5 0013070008 BAITA PRIETTI - FERMATA 3,04 13.13/13.13 16.07/16.07 17.02/17.02 

6 0013070009 
BAITA CASA VECCHIA - 

FERMATA 
3,81 13.11/13.11 16.05/16.05 17.00/17.00 

7 0013070010 
STRADA PRIETTI BAITA SERRE 

- FERMATA 
4,56 13.09/13.09 16.04/16.04 16.56/16.56 

8 0013070011 VIA TRIESTE, 23 5,59 13.05/13.05 16.00/16.00 16.55/16.55 

9 0013070012 VIA PIAVE 5,95 13.04/13.04 15.59/15.59 16.53/16.53 

10 0013070013 
VIA PIAVE ANGOLO VIA 

ALFIERI - FERMATA 
6,13 13.02/13.02 15.57/15.57 16.52/16.52 

11 0013070014 
VIA PIAVE ANGOLO VIA 

LAURENTI - FERMATA 
6,30 13.01/13.01 15.56/15.56 16.51/16.51 

12 0013070003 VILLAR PEROSA - MUNICIPIO 6,82 13.00 15.55 16.50 
 

 

 
CORSA 406/1 

SCOLASTICO G5 
 

Ferm. Nodo Denominazione Km Orario Andata 

1 0013070003 
VILLAR PEROSA - 

MUNICIPIO 
0,00 07.35 

2 0013070028 VILLAR PEROSA - CIMITERO 1,31 07.38/07.38 

3 0013070029 BAITA DIDIERA - CAP 3,08 07.40/07.40 

4 0013070030 
STRADA BAITA DIDIERA - 

BOLOMBARDO 
4,03 07.43/07.43 

5 0013070031 
STRADA PRAMARTINO BAITA 

PEIROTTI - CIABOT 
4,37 07.44/07.44 

6 0013070032 
STRADA PRAMARTINO BAITA 

MOLLIERE - FERMATA 
4,70 07.45/07.45 

7 0013070033 
STRADA PRAMARTINO BAITA 

CASERME - FERMATA 
4,99 07.46/07.46 

8 0013070028 VILLAR PEROSA - CIMITERO 5,17 07.47/07.47 

9 0013070034 BAITA MENSE 5,59 07.48/07.48 

10 0013070035 
VIA JUVARRA, 39 - BAITA 

ROUL - FERMATA 
5,96 07.49/07.49 

11 0013070036 
VIA JUVARRA ANGOLO VIA 

BOTTICELLI - FERMAT 
6,09 07.50/07.50 

12 0013070037 
VIA JUVARRA ANGOLO VIA 

MARTINAT - FERMATA 
6,48 07.51/07.51 

13 0013070003 
VILLAR PEROSA - 

MUNICIPIO 
7,58 07.55 

 



 Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI 

TORINO 
 

Linea 517/1 – SCOLASTICA VILLAR PEROSA 
Percorso 004/1 – MUNICIPIO – VIA JUVARRA - MUNICIPIO 

Percorso 005/1 – MUNICIPIO – CIMITERO –MUNICIPIO 
 

 

      

      

 

CORSA 407/1 CORSA 405/1 CORSA 404/1 

SCOLASTICO 
G3 

SCOLASTICO 
4 

SCOLASTICO 
G2 

MAR– MER-
VEN 

 LUN-MER 

Ferm. Nodo Denominazione Km Orario Ritorno Orario Ritorno Orario Ritorno 

1 0013070003 VILLAR PEROSA - MUNICIPIO 0,00 13.45 16.40 17.10 

2 0013070028 VILLAR PEROSA - CIMITERO 1,31 13.43/13.43 16.38/16.38 17.08/17.08 

3 0013070029 BAITA DIDIERA - CAP 3,08 13.40/13.40 16.35/16.35 17.05/17.05 

4 0013070030 
STRADA BAITA DIDIERA - 

BOLOMBARDO 
4,03 13.37/13.37 16.32/16.32 17.02/17.02 

5 0013070031 
STRADA PRAMARTINO BAITA 

PEIROTTI - CIABOT 
4,37 13.36/13.36 16.31/16.31 17.01/17.01 

6 0013070032 
STRADA PRAMARTINO BAITA 

MOLLIERE - FERMATA 
4,70 13.35/13.35 16.30/16.30 17.00/17.00 

7 0013070033 
STRADA PRAMARTINO BAITA 

CASERME - FERMATA 
4,99 13.34/13.34 16.29/16.29 16.59/16.59 

8 0013070028 VILLAR PEROSA - CIMITERO 5,17 13.33/13.33 16.28/16.28 16.58/16.58 

9 0013070034 BAITA MENSE 5,59 13.32/13.32 16.27/16.27 16.57/16.57 

10 0013070035 
VIA JUVARRA, 39 - BAITA ROUL 

- FERMATA 
5,96 13.31/13.31 16.26/16.26 16.56/16.56 

11 0013070036 
VIA JUVARRA ANGOLO VIA 

BOTTICELLI - FERMAT 
6,09 13.30/13.30 16.25/16.25 16.55/16.55 

12 0013070037 
VIA JUVARRA ANGOLO VIA 

MARTINAT - FERMATA 
6,48 13.29/13.29 16.24/16.24 16.54/16.54 

13 0013070003 VILLAR PEROSA - MUNICIPIO 7,58 13.25 16.20 16.50 
 

 

CORSA 06 A/1 

SCOLASTICO G5 

 

Ferm. Nodo Denominazione Km Orario Andata 

1 0013070003 VILLAR PEROSA - MUNICIPIO 0,00 07.40 

2 0013070028 VILLAR PEROSA - CIMITERO 1,31 07.47/07.47 

3 0013070034 BAITA MENSE 1,73 07.48/07.48 

4 0013070035 VIA JUVARRA, 39 - BAITA ROUL - FERMATA 2,10 07.49/07.49 

5 0013070036 VIA JUVARRA ANGOLO VIA BOTTICELLI - FERMAT 2,23 07.50/07.50 

6 0013070037 
VIA JUVARRA ANGOLO VIA MARTINAT - 

FERMATA 
2,62 07.51/07.51 

7 0013070003 VILLAR PEROSA - MUNICIPIO 5,14 07.55 
 

 

CORSA 07B/1 CORSA 503/1 CORSA 504/1 

SCOLASTICO 
G3 

SCOLASTICO 
4 

SCOLASTICO 
G2 

MAR– MER-
VEN 

 LUN-MER 

Ferm. Nodo Denominazione Km Orario Ritorno Orario Ritorno Orario Ritorno 

1 0013070003 VILLAR PEROSA - MUNICIPIO 0,00 13.30       16.25       17.05       

2 0013070028 VILLAR PEROSA - CIMITERO 1,31 13.23/13.23 16.18/16.18 16.58/16.58 

3 0013070034 BAITA MENSE 1,73 13.22/13.22 16.17/16.17 16.57/16.57 

4 0013070035 VIA JUVARRA, 39 - BAITA ROUL - 
FERMATA 

2,10 13.21/13.21 16.16/16.16 16.56/16.56 

5 0013070036 VIA JUVARRA ANGOLO VIA 
BOTTICELLI - FERMAT 

2,23 13.20/13.20 16.15/16.15 16.55/16.55 

6 0013070037 VIA JUVARRA ANGOLO VIA MARTINAT 
- FERMATA 

2,62 13.19/13.19 16.14/16.14 16.54/16.54 

7 0013070003 VILLAR PEROSA - MUNICIPIO 5,14       13.15       16.10       16.50 
 



 Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI 

TORINO 
 

Linea 517/1 – SCOLASTICA VILLAR 
PEROSA 

Percorso    006/1 – VILLAR PEROSA - CIMITERO 
 

 

      

      

 

CORSA 
01B/1 

CORSA 
02B/1 

CORSA 
03B/1 

CORSA 
04B/1 

SABATO SABATO SABATO SABATO 
    

Ferm. Nodo Denominazione Km 
Orario 
Andata 

Orario 
Andata 

Orario 
Andata 

Orario 
Andata 

1 0013070051 PIAZZA DELLA 
LIBERTA' 

0,00       14.30       15.00       15.40       16.10 

2 0013070057 VILLAR PEROSA - VIA 
GIOBERTI ANGOLO VIA 

XX 

0,31 14.31/14.31 15.01/15.01 15.41/15.41 16.11/16.11 

3 0013070058 VILLA PEROSA - VIA 
LAURENTI ANGOLO VIA 

TRI 

0,65 14.32/14.32 15.02/15.02 15.42/15.42 16.12/16.12 

4 0013070038 BAITA CAMPASSI 
ANGOLO VIA TRIESTE 

0,90 14.33/14.33 15.03/15.03 15.43/15.43 16.13/16.13 

5 0013070010 STRADA PRIETTI BAITA 
SERRE - FERMATA 

1,10 14.34/14.34 15.04/15.04 15.44/15.44 16.14/16.14 

6 0013070008 BAITA PRIETTI - 
FERMATA 

2,34 14.37/14.37 15.07/15.07 15.47/15.47 16.17/16.17 

7 0013070059 VILLAR PEROSA - BAITA 
AZARIO 

3,91 14.40/14.40 15.10/15.10 15.50/15.50 16.20/16.20 

8 0013070025 VIA NAZIONALE, 128 
FERMATA SAPAV TUPINI 

4,48 14.42/14.42 15.12/15.12 15.52/15.52 16.22/16.22 

9 0013070011 VIA TRIESTE, 23 4,95 14.43/14.43 15.13/15.13 15.53/15.53 16.23/16.23 

10 0013070012 VIA PIAVE 5,15 14.44/14.44 15.14/15.14 15.54/15.54 16.24/16.24 

11 0013070042 VILLAR PEROSA - VIA 
MANZONI 

5,51 14.45/14.45 15.15/15.15 15.55/15.55 16.25/16.25 

12 0013070021 VIA ROMA ANGOLO VIA 
TORINO - FERMATA 

5,74 14.46/14.46 15.16/15.16 15.56/15.56 16.26/16.26 

13 0013070015 VILLAR PEROSA - 
PIAZZA MERCATO 

6,09 14.47/14.47 15.17/15.17 15.57/15.57 16.27/16.27 

14 0013070060 SS 23 BAR STAZIONE 6,30 14.48/14.48 15.18/15.18 15.58/15.58 16.28/16.28 

15 0013070022 VILLAR PEROSA - VIA 
NAZIONALE, 10 

ANGOLO V 

6,88 14.49/14.49 15.19/15.19 15.59/15.59 16.29/16.29 

19 0013070034 BAITA MENSE 8,10 14.54/14.54 15.24/15.24 16.04/16.04 16.34/16.34 

20 0013070028 VILLAR PEROSA - 
CIMITERO 

8,53 14.55/14.55 15.25/15.25 16.05/16.05 16.35/16.35 

21 0013070061 CIMITERO PORTA 
SUPERIORE 

8,84 14.56/14.56 15.26/15.26 16.06/16.06 16.36/16.36 

22 0013070055 VILLAR PEROSA - VIA 
JUVARRA ANGOLOVIA 

DEL  

9,14 14.57/14.57 15.27/15.27 16.07/16.07 16.37/16.37 

23 0013070056 VILLAR PEROSA - VIA 
DEL CASTELLO 

ANGOLO VI 

10,08 14.58/14.58 15.28/15.28 16.08/16.08 16.38/16.38 

24 0013070050 VIA DEL CASTELLO 
ANGOLO VIA XXIV 

MAGGIO 

10,28 14.59/14.59 15.29/15.29 16.09/16.09 16.39/16.39 

25 0013070051 PIAZZA DELLA 
LIBERTA' 

10,45 15.00       15.30       16.10       16.40       

 



 

 

 

 

 

     

      

 

CORSA 102/1 

SCOLASTICO 
G5 

 

Ferm. Nodo Denominazione Km Orario Andata 

1 0012040005 RUATA 0,00 16.51 

2 0012040004 ALLIERI 3,60 16.56/16.56 

3 0012040003 TOURNIM 5,00 17.01/17.01 

4 0012040006 
PRAMOLLO - 

BORGATA RUE 
7,90 17.06 

 

 

 

 

CORSA 101/1 

SCOLASTICO 
G5 

 

Ferm. Nodo Denominazione Km Orario Ritorno 

1 0012040005 RUATA 0,00 16.51       

2 0012040004 ALLIERI 3,60 16.46/16.46 

3 0012040003 TOURNIM 5,00 16.41/16.41 

4 0012040006 
PRAMOLLO - 

BORGATA RUE 
7,90 16.36 

 
 

 

Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ 

METROPOLITANA DI TORINO 
 

Linea 518/1 – SCOLASTICA 
PRAMOLLO 

Percorso 001/1 – RUATA – TOURNIM – 
PRAMOLLO RUE 

 



 

 

 

 

 

     

 

CORSA 01 A/1 

SCOLASTICO G5 

 

Ferm. Nodo Denominazione Km Orario Andata 

1 0011860002 
PERRERO - SP 169 - 

PERRERO 
0,00 07.00 

2 0012340005 
SALZA DI PINEROLO - 

DIDIERO 
7,22 07.10/07.10 

3 0011450007 
MASSELLO - PRO LOCO - 

BORGATA MULINO 
9,30 07.20/07.20 

4 0011860007 
PERRERO - PONTE 

RABBIOSO 
14,30 07.30 

 

 

CORSA 02 
A/1 

CORSA 
 04B/1 

CORSA 
04 A/1 

SCOLASTICO 
5 

SCOLASTICO 
3 

SCOLASTICO 
G3 

  LUN-MAR-GIO 

Ferm. Nodo 
Orario 
Andata 

Orario 
Andata 

Orario Andata Orario Andata Orario Andata 

1 0011860007 
PERRERO 
- PONTE 

RABBIOSO 
0,00 12.35 13.35 16.35 

2 0011450007 

MASSELLO 
- PRO 

LOCO - 
BORGATA 
MULINO 

5,10 12.45/12.45 13.45/13.45 16.45/16.45 

3 0012340005 
SALZA DI 

PINEROLO 
- DIDIERO 

7,92 12.55/12.55 13.55/13.55 16.55/16.55 

4 0011860002 
PERRERO 

- SP 169 - 
PERRERO 

14,30 13.05 14.05 17.05 

Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ 

METROPOLITANA DI TORINO 
 

Linea 520/1 – SALZA DI 
PINEROLO – MASSELLO 

 
Percorso 003/1 – PERRERO – DIDERO – PONTE 

RABBIOSO – MASSELLO FORESTERIA 
 



 



 Linea automobilistica in concessione alla CITTÀ METROPOLITANA DI 

TORINO 
 

Linea 524/1 – SCOLASTICA PORTE 
Percorso 003/1 – PARCHEGGIO EX ERG – PIAZZALE WIDEMANN 

 

 

      

      

 

CORSA 
301B/1 

SCOLASTICO 
G5 
 

Ferm. Nodo Denominazione Km 
Orario 
Andata 

1 0012420015 
SAN GERMANO - PIAZZALE 

WIDEMANN 
0,00 07.35 

2 0012000013 PARCHEGGIO EX ERG 3,80 07.42/07.42 

3 0012000001 
PORTE - PIAZZA MARTIRI - SS 

23 
4,80 07.45/07.45 

4 0012000004 PONTE PALESTRO 5,50 07.46/07.46 

5 0013070003 VILLAR PEROSA - MUNICIPIO 11,50 07.55/07.55 

6 0012420015 
SAN GERMANO - PIAZZALE 

WIDEMANN 
15,40 08.05 

 

 

CORSA 
305B/1 

CORSA 
306B/1 

CORSA 
307B/1 

SCOLASTICO 3 SCOLASTICO 4 
SCOLASTICO 

G2 

MAR-MER-
VEN 

 LUN-MER 

Ferm. Nodo Denominazione Km 
Orario 
Ritorno 

Orario 
Ritorno 

Orario 
Ritorno 

1 0012420015 
SAN GERMANO - PIAZZALE 

WIDEMANN 
0,00 13.22 16.20 17.15 

2 0012000013 PARCHEGGIO EX ERG 3,80 13.15/13.15 16.12/16.12 17.07/17.07 

3 0012000001 
PORTE - PIAZZA MARTIRI - SS 

23 
4,80 13.13/13.13 16.10/16.10 17.05/17.05 

4 0012000004 PONTE PALESTRO 5,50 13.12/13.12 16.09/16.09 17.04/17.04 

5 0013070003 VILLAR PEROSA - MUNICIPIO 11,50 13.03/13.03 16.00/16.00 16.55/16.55 

6 0012420015 
SAN GERMANO - PIAZZALE 

WIDEMANN 
15,40 12.50 15.40 16.45 

 

 


